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ANNO TIPOLOGIA_DI_SPESA
DATA_ 
ORDINATIVO

N. 
ORDINATIVO BENEFICIARIO LOCALITA IMPORTO

2024 1.03.02.19.002  Assistenza all'utente e formazione 02/04/2024 1509 MAGGIOLI S.P.A. SANTARCANGELO DI ROMAGNA 600,00
2024 1.03.02.01.002  Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 02/04/2024 1510 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 283,96

2024 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 02/04/2024 1511 ARTE E MODA CASALE DI SASSONE C. CASALE MONFERRATO 185,00
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/04/2024 1512 COSTANZO S.A.S. CASALE MONFERRATO 2.115,00
2024 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 02/04/2024 1513 SIRAM S.P.A. MILANO 941,66
2024 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 02/04/2024 1514 SIRAM S.P.A. MILANO 941,65

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 02/04/2024 1515 OFFICINA MA.RE. S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.430,38

2024 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 02/04/2024 1516 H & C S.R.L. U.S. CASALE MONFERRATO 5.782,80
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/04/2024 1517 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 1.444,28
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/04/2024 1518 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 1.256,85
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 02/04/2024 1519 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 2.359,35
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 02/04/2024 1520 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 928,31
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 02/04/2024 1521 VIVATICKET SPA BOLOGNA 76,88
2024 1.04.01.02.018  Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali 02/04/2024 1522 ALEXALA S.C.A.R.L. ALESSANDRIA 9.317,50
2024 2.02.01.10.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico 02/04/2024 1523 PANCOT FRATELLI S.R.L. SAN SALVATORE MONFERRATO15.678,81
2024 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 02/04/2024 1524 TEMPOR S.P.A. ROMA 8.406,06
2024 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 02/04/2024 1525 TEMPOR S.P.A. ROMA 5.319,06

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 02/04/2024 1526 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 2.061,40

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 02/04/2024 1527 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 265,79

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 02/04/2024 1528 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 4.349,59

2024 1.03.02.19.007  Servizi di gestione documentale 02/04/2024 1529 PROMEMORIA FAMILY S.R.L. TORINO 43.234,85
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 02/04/2024 1530 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 26.801,78
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/04/2024 1531 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 9.624,83
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/04/2024 1532 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 13.241,03
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/04/2024 1533 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 9.095,63
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/04/2024 1534 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 42.166,88
2024 2.02.01.09.003  Fabbricati ad uso scolastico 03/04/2024 1535 XL CATLIN INSURANCE COMPANY SE MILANO 400,00
2024 2.02.01.09.003  Fabbricati ad uso scolastico 03/04/2024 1536 XL CATLIN INSURANCE COMPANY SE MILANO 400,00
2024 2.02.01.10.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico 03/04/2024 1537 XL CATLIN INSURANCE COMPANY SE MILANO 1.886,50
2024 2.02.01.10.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico 03/04/2024 1538 XL CATLIN INSURANCE COMPANY SE MILANO 400,00
2024 2.02.01.10.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico 03/04/2024 1539 XL CATLIN INSURANCE COMPANY SE MILANO 200,00
2024 2.02.01.09.016  Impianti sportivi 03/04/2024 1540 XL CATLIN INSURANCE COMPANY SE MILANO 751,41
2024 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 03/04/2024 1541 XL CATLIN INSURANCE COMPANY SE MILANO 1.122,21
2024 2.02.01.09.001  Fabbricati ad uso abitativo 03/04/2024 1542 XL CATLIN INSURANCE COMPANY SE MILANO 200,00
2024 2.02.01.09.001  Fabbricati ad uso abitativo 03/04/2024 1543 XL CATLIN INSURANCE COMPANY SE MILANO 451,52
2024 2.02.01.09.001  Fabbricati ad uso abitativo 03/04/2024 1544 XL CATLIN INSURANCE COMPANY SE MILANO 400,00
2024 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 03/04/2024 1545 XL CATLIN INSURANCE COMPANY SE MILANO 400,00
2024 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 03/04/2024 1546 XL CATLIN INSURANCE COMPANY SE MILANO 400,00
2024 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 03/04/2024 1547 GRAFICA MONFERRINA SRL CASALE MONFERRATO 298,90
2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 04/04/2024 1548 ERRE DUE S.R.L. NOVI DI MODENA 1.464,00
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 04/04/2024 1549 OPEN SOFTWARE S.R.L. MIRANO 1.063,23
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 04/04/2024 1550 GLOBAL POWER S.P.A. VERONA 2,32
2024 1.03.02.16.001  Pubblicazione bandi di gara 04/04/2024 1551 LEXMEDIA SRL ROMA 1.464,00
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 04/04/2024 1552 GLOBAL POWER S.P.A. VERONA 3,59
2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 04/04/2024 1553 SERIANA 2000 SOC. COOP. CESENATICO 6.588,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 04/04/2024 1554 A.N.F.FA.S. ONLUS CASALE MONFERRATO 15.000,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 04/04/2024 1555
OSPITALITA' CDR CASALE - AZ.PUBBLICA 
SERV.PERSONA CASALE MONFERRATO 10.000,00
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2024 1.04.03.02.001  Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate 04/04/2024 1556
OSPITALITA' CDR CASALE - AZ.PUBBLICA 
SERV.PERSONA CASALE MONFERRATO 20.000,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 04/04/2024 1557 ANGSA CASALE ETS-APS CASALE MONFERRATO 10.000,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 05/04/2024 1559 I CARE FAMILY ONLUS CASALE MONFERRATO 10.000,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 05/04/2024 1560
MISERICORDIA DI CASALE 
MONFERRATO ONLUS CASALE MONFERRATO 2.500,00

2024 1.04.01.01.002  Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche 05/04/2024 1561 ISTIT.SUPERIORE"A.SOBRERO" CASALE MONFERRATO 600,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 05/04/2024 1562
MONFERRATO SOCCORSO P.A. CROCE 
BIANCA CASALE MONFERRATO 2.500,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 05/04/2024 1563 A.P.A. CROCE VERDE CASALE CASALE MONFERRATO 2.500,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 05/04/2024 1564 COMPAGNIA TEATRALE FUBINESE APS FUBINE MONFERRATO 1.500,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 05/04/2024 1565 FONDAZIONE OPERA CARITAS CASALE MONFERRATO 10.000,00
2024 1.03.01.03.002  Flora selvatica e non selvatica 05/04/2024 1566 LEPORATI SILVIO CASALE MONFERRATO 849,20
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 05/04/2024 1567 ISOMEN DI ISOLATI GIUSEPPINO CASALE MONFERRATO 2.908,78
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 08/04/2024 1568 SERIANA 2000 SOC. COOP. CESENATICO 63.985,84

2024
1.03.02.01.008  Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali 
dell'amministrazione 08/04/2024 1569 MALO'   GIUSEPPE OVADA 3.523,01

2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 08/04/2024 1570 BERNARDO   ANDREA CASALE MONFERRATO 342,00
2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 08/04/2024 1571 DESANA   DAVIDE CASALE MONFERRATO 376,00
2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 08/04/2024 1572 TAMBORRELLI   FRANCESCA CASALE MONFERRATO 295,00
2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 08/04/2024 1573 COLUCCI   MICHELA CASALE MONFERRATO 398,00
2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 08/04/2024 1574 CASSANO   JARI CASALE MONFERRATO 285,00

2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 08/04/2024 1575
JIMENEZ FIGAROTTI   MARCOS 
FRANCISCO MORANO SUL PO 699,00

2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 08/04/2024 1576 OLIARO   RICCARDO CASALE MONFERRATO 61,00
2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 08/04/2024 1577 ROMANO   DOLCIZIA CASALE MONFERRATO 652,00
2024 1.10.03.01.001  Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 08/04/2024 1579 AGENZIA DELLE ENTRATE ROMA 17.665,94
2024 1.03.02.12.002  Quota LSU in carico all'ente 08/04/2024 1580 nominativo omesso per la rpivacy CASALE MONFERRATO 143,36
2024 1.03.02.12.002  Quota LSU in carico all'ente 08/04/2024 1581 nominativo omesso per la rpivacy PARMA 389,12
2024 1.03.02.12.002  Quota LSU in carico all'ente 08/04/2024 1582 nominativo omesso per la rpivacy BIELLA 122,88

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/04/2024 1593
ASSOC.AMICI DEL PO DI CASALE 
MONFERRATO CASALE MONFERRATO 500,00

2024 2.03.01.02.003  Contributi agli investimenti a Comuni 09/04/2024 1594 COMUNE DI ROSIGNANO MONFERRATO ROSIGNANO MONFERRATO 5.237,31
2024 2.03.01.02.003  Contributi agli investimenti a Comuni 09/04/2024 1595 COMUNE DI ROSIGNANO MONFERRATO ROSIGNANO MONFERRATO 9.351,56
2024 2.03.01.02.003  Contributi agli investimenti a Comuni 09/04/2024 1596 COMUNE DI ROSIGNANO MONFERRATO ROSIGNANO MONFERRATO 5.269,14
2024 2.03.01.02.003  Contributi agli investimenti a Comuni 09/04/2024 1597 COMUNE DI PONTESTURA PONTESTURA 8.531,61
2024 1.03.02.12.002  Quota LSU in carico all'ente 09/04/2024 1598 nominativo omesso per la rpivacy CASALE MONFERRATO 176,88
2024 1.03.02.12.002  Quota LSU in carico all'ente 09/04/2024 1599 nominativo omesso per la rpivacy CASALE MONFERRATO 176,88

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 10/04/2024 1602
CORPO ITALIANO DI SOCCORSO 
ORDINE DI MALTA CASALE MONFERRATO 2.500,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 10/04/2024 1603 HSA ITALIA MILANO 500,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 10/04/2024 1604 ASSOCIAZIONE RADIO VAND'A APS CASALE MONFERRATO 500,00
2024 1.04.01.02.018  Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali 10/04/2024 1605 ALEXALA S.C.A.R.L. ALESSANDRIA 7.075,03
2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 10/04/2024 1606 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 525,00

2024 1.03.02.15.002  Contratti di servizio di trasporto scolastico 10/04/2024 1607
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 5.838,90

2024 1.03.02.15.003  Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani 10/04/2024 1608
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.423,00

2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 10/04/2024 1609 ISOMEN DI ISOLATI GIUSEPPINO CASALE MONFERRATO 1.830,00
2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 11/04/2024 1611 ECONOMO MUNICIPALE CASALE MONFERRATO 82,10
2024 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 11/04/2024 1612 FERRAMENTA CASTELLO S.A.S. CASALE MONFERRATO 298,90
2024 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 11/04/2024 1614 A. MANZONI & C. SPA MILANO 905,85

2024 1.03.01.02.009  Beni per attività di rappresentanza 11/04/2024 1615
L'ANGOLO FIORITO DI BONGIOVANNI 
ANGELA CASALE MONFERRATO 110,00

2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 11/04/2024 1617 VOIPVOICE SRL FIRENZE 36,60
2024 2.02.01.09.001  Fabbricati ad uso abitativo 11/04/2024 1618 DEGRAFIC DI DE GRANDI FABIO CASALE MONFERRATO 1.040,17
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2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 11/04/2024 1619 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 246,72

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 11/04/2024 1620 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 918,32

2024 2.02.01.04.001  Macchinari 11/04/2024 1621 VERGANO ALBERTO ALTAVILLA MONFERRATO 1.245,47
2024 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 11/04/2024 1622 NEW LIFT DI RIGO S.R.L. CASALE MONFERRATO 10.441,60
2024 1.03.01.02.007  Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 12/04/2024 1623 BANCA D'ITALIA TORINO 132,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 12/04/2024 1624 ASSOCIAZIONE YAMATO CASALE MONFERRATO 200,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 12/04/2024 1625 SOSTENITORI DEL SANTO SPIRITO ODV CASALE MONFERRATO 2.000,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 12/04/2024 1626
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE 
SOCIALE PENELOPE CASALE MONFERRATO 2.000,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 12/04/2024 1627 SUBBUTEO CASALE ASDC CASALE MONFERRATO 1.000,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 12/04/2024 1628 ASD CALCIO DUOMO CASALE MONFERRATO 2.000,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 12/04/2024 1629 ASSOC. EDUCATIONAL FORUM CASALE MONFERRATO 1.000,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 12/04/2024 1630 PULMINO AMICO ODV CASALE MONFERRATO 7.000,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 12/04/2024 1631 ASS ATTIVAMENTE TERRUGGIA 2.300,00
2024 1.04.01.02.001  Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome 12/04/2024 1632 REGIONE PIEMONTE TORINO 1.121,10
2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 15/04/2024 1635 CONI - COMIT REG. PIEMONTE TORINO 150,00
2024 1.03.02.99.003  Quote di associazioni 15/04/2024 1636 ASPROFLOR TORINO 900,00
2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 15/04/2024 1637 GATTI   ESTHER CASALE MONFERRATO 3.583,22
2024 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 15/04/2024 1638 COMUNE DI OZZANO MONFERRATO OZZANO MONFERRATO 19,63
2024 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 15/04/2024 1639 COMUNE DI OCCIMIANO OCCIMIANO 8.221,31
2024 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 15/04/2024 1640 COMUNE DI OCCIMIANO OCCIMIANO 1.063,27
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 15/04/2024 1641 COMUNE DI ALESSANDRIA ALESSANDRIA 9,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 15/04/2024 1642 COMUNE DI SERRAVALLE SCRIVIA SERRAVALLE SCRIVIA 5,88
2024 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 15/04/2024 1643 COMUNE DI VIGNALE MONFERRATO VIGNALE MONFERRATO 229,11
2024 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 15/04/2024 1644 COMUNE DI GIAROLE GIAROLE 120,21
2024 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 15/04/2024 1645 COMUNE DI MURISENGO MURISENGO 76,47
2024 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 15/04/2024 1646 COMUNE DI MURISENGO MURISENGO 138,72
2024 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 15/04/2024 1647 COMUNE DI OZZANO MONFERRATO OZZANO MONFERRATO 68,85
2024 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 15/04/2024 1648 COMUNE DI OCCIMIANO OCCIMIANO 3.113,34
2024 1.04.01.02.003  Trasferimenti correnti a Comuni 15/04/2024 1649 COMUNE DI TERRUGGIA TERRUGGIA 1.357,10

2024 1.03.02.01.002  Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 15/04/2024 1650
LA CASA DEL CARBURATORE DI 
GIANLUCA LONGHI CASALE MONFERRATO 34,90

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 15/04/2024 1651
EUROSERVIZI S.A.S. DI FURIA & 
ROSSETTO CASALE MONFERRATO 740,06

2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 15/04/2024 1652 ADVANCED SYSTEM SPA CASALNUOVO DI NAPOLI 132,60
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 15/04/2024 1653 ADVANCED SYSTEM SPA CASALNUOVO DI NAPOLI 2.350,10

2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 15/04/2024 1654
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 186,54

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 15/04/2024 1655 OFFICINA MA.RE. S.R.L. CASALE MONFERRATO 2.939,71

2024 1.03.01.02.006  Materiale informatico 15/04/2024 1657 TONERGROSS S.R.L. ROMA 1.372,50
2024 1.03.02.15.011  Contratti di servizio per la lotta al randagismo 15/04/2024 1658 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 51.699,99
2024 1.03.02.01.002  Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 16/04/2024 1659 RIBOLDI   FEDERICO CASALE MONFERRATO 973,91
2024 1.03.02.01.002  Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 16/04/2024 1660 PIVETTA   FIORENZO CASALE MONFERRATO 237,40

2024 1.03.02.05.006  Gas 16/04/2024 1661
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 8.989,71

2024 1.03.02.05.006  Gas 16/04/2024 1662
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 3.998,83

2024 1.03.02.05.006  Gas 16/04/2024 1663
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 6.160,30

2024 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 16/04/2024 1664 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 900,36
2024 1.03.02.15.004  Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 16/04/2024 1665 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 446.821,49
2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 16/04/2024 1666 BICH & CORTESE SNC CRESCENTINO 3.048,44
2024 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 16/04/2024 1668 BENFATTO S.R.L. CASALE MONFERRATO 34,01
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2024 1.03.02.13.004  Stampa e rilegatura 16/04/2024 1669 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 85,40
2024 1.03.02.16.002  Spese postali 16/04/2024 1672 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 73,50
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 16/04/2024 1673 WAMA S.R.L. CASTELLAZZO BORMIDA 3.303,76
2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 16/04/2024 1674 ERREBIAN S.P.A. POMEZIA 807,44
2024 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 16/04/2024 1675 ERREBIAN S.P.A. POMEZIA 1.158,19
2024 1.03.02.16.002  Spese postali 16/04/2024 1676 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 1.653,52
2024 1.10.05.01.001  Spese dovute a sanzioni 16/04/2024 1677 COMUNE DI CASALE MONFERRATO CASALE MONFERRATO 125,30
2024 1.03.02.02.001  Rimborso per viaggio e trasloco 17/04/2024 1707 DIVERSI DIPENDENTI CASALE MONFERRATO 645,28
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 17/04/2024 1712 ASD CITTA' DI CASALE CASALE MONFERRATO 10.980,00
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 17/04/2024 1713 ASD CITTA' DI CASALE CASALE MONFERRATO 12.444,00
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 17/04/2024 1714 PALITALSOFT S.R.L. JESI 32.610,60
2024 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 17/04/2024 1715 TIM  S.P.A. MILANO 36,60
2024 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 17/04/2024 1716 TIM  S.P.A. MILANO 103,70
2024 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 17/04/2024 1717 TIM  S.P.A. MILANO 91,50
2024 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 17/04/2024 1718 TIM  S.P.A. MILANO 176,90
2024 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 17/04/2024 1719 TIM  S.P.A. MILANO 91,50
2024 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 17/04/2024 1720 TIM  S.P.A. MILANO 67,10
2024 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 17/04/2024 1721 TIM  S.P.A. MILANO 64,90
2024 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 17/04/2024 1722 TIM  S.P.A. MILANO 113,70
2024 1.03.02.09.010  Manutenzione ordinaria e riparazioni di oggetti di valore 17/04/2024 1723 DOCILIA SNC DI BERTOLOTTO G. & C. SAVONA 4.636,00
2024 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 17/04/2024 1724 B.Y.E.M. GLOBAL SAFETY S.R.L. CASALE MONFERRATO 670,00
2024 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 17/04/2024 1725 B.Y.E.M. GLOBAL SAFETY S.R.L. CASALE MONFERRATO 850,00
2024 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 17/04/2024 1726 B.Y.E.M. GLOBAL SAFETY S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.105,00
2024 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 17/04/2024 1727 B.Y.E.M. GLOBAL SAFETY S.R.L. CASALE MONFERRATO 429,88
2024 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 17/04/2024 1728 BERENGO GARDIN   GIOVANNI MILANO 3.660,00
2024 1.03.02.19.007  Servizi di gestione documentale 17/04/2024 1729 THE PEPEGAS TEAM HOLDING SRL TORINO 6.100,00
2024 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 17/04/2024 1730 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 48,80

2024 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 17/04/2024 1731
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 2.227,35

2024 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 17/04/2024 1732
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 107,97

2024 1.03.02.15.015  Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 17/04/2024 1733
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 112.968,59

2024 1.03.02.15.002  Contratti di servizio di trasporto scolastico 17/04/2024 1734
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 15.809,34

2024 2.02.01.09.001  Fabbricati ad uso abitativo 17/04/2024 1735 MONTIGLIO ENGINEERING SRL CASALE MONFERRATO 14.721,52
2024 2.02.01.09.001  Fabbricati ad uso abitativo 18/04/2024 1736 BIANCHI COSTRUZIONI S.A.S. NOVI LIGURE 127.056,92
2024 2.02.01.09.001  Fabbricati ad uso abitativo 18/04/2024 1737 BIANCHI COSTRUZIONI S.A.S. NOVI LIGURE 88.873,08
2024 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 18/04/2024 1738 MUZIO COSTRUZIONI S.R.L. TICINETO 314.971,79
2024 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 18/04/2024 1739 MUZIO COSTRUZIONI S.R.L. TICINETO 80.000,00
2024 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 18/04/2024 1740 MUZIO COSTRUZIONI S.R.L. TICINETO 24.243,21
2024 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 18/04/2024 1741 MUZIO COSTRUZIONI S.R.L. TICINETO 14.216,79
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1742 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 334,25
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1743 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 179,45
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1744 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 408,88
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1745 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 2.254,58
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1746 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 6.184,42
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1747 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 6.564,86
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1748 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 663,12
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1749 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.748,66
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1750 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.144,24
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1751 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.591,93
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1752 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 13.085,84
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1753 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 2.494,22
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1754 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 157,50
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 18/04/2024 1755 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 125,45
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2024 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 18/04/2024 1756 COMUNICAZIONE SRL CASALE MONFERRATO 634,40

2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 18/04/2024 1757
S.T.A.F.SAS DI RONCORONI 
GIANFRANCO & C. CASALE MONFERRATO 966,36

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 18/04/2024 1758 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 210,74

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 18/04/2024 1759 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 572,33

2024 1.03.02.16.002  Spese postali 18/04/2024 1760
POSTE ITALIANE S.P.A. -PROVENTI POLO 
LOGISTICO BOLOGNA BOLOGNA 4.983,82

2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 18/04/2024 1761 MAKHYMO S.R.L. ACQUI TERME 765,46

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 18/04/2024 1762
PRAMAR DI BERRONE EMANUELE E 
ALESSANDRO S.N.C. CASALE MONFERRATO 642,42

2024 1.03.02.18.001  Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa 18/04/2024 1765 CONSULEO SRL FRAGAGNANO 2.407,65
2024 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 18/04/2024 1766 FOR.AL ALESSANDRIA 1.170,00
2024 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 18/04/2024 1767 FOR.AL ALESSANDRIA 450,00
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 18/04/2024 1768 LAN SERVICE S.R.L. CASALE MONFERRATO 915,00

2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 18/04/2024 1769
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 
ITALIA SPA CERNUSCO SUL NAVIGLIO 307,44

2024 1.03.02.15.015  Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 18/04/2024 1770 ENEL SOLE S.R.L. ROMA 3.757,86
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 18/04/2024 1771 B.P.ENERGIA SRL ROMA 3.305,14
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 18/04/2024 1772 B.P.ENERGIA SRL ROMA 5.120,36
2024 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 19/04/2024 1774 SINDACO E ASSESSORI CASALE MONFERRATO 18.354,00
2024 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 19/04/2024 1775 PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE CASALE MONFERRATO 2.173,50
2024 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 19/04/2024 1776 I.N.P.S. ALESSANDRIA 585,00
2024 1.03.01.01.001  Giornali e riviste 22/04/2024 1778 FONDAZIONE SANT'EVASIO CASALE MONFERRATO 103,00

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 22/04/2024 1779
BRICO SELF CENTER DI PAVANELLI 
S.N.C. CASALE MONFERRATO 384,80

2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 22/04/2024 1780
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 
ITALIA SPA CERNUSCO SUL NAVIGLIO 867,42

2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 22/04/2024 1781 LAN SERVICE S.R.L. CASALE MONFERRATO 669,66
2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 22/04/2024 1782 IMA FERRAMENTA S.R.L. UNIPERSONALE CASALE MONFERRATO 657,09
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 22/04/2024 1783 LAN SERVICE S.R.L. CASALE MONFERRATO 195,20
2024 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 22/04/2024 1784 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 145.682,72
2024 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 22/04/2024 1785 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 11.139,08

2024
1.04.01.02.019  Trasferimenti correnti a Fondazioni e istituzioni liriche locali e a Teatri stabili di iniziativa 
pubblica 22/04/2024 1786 FONDAZIONE PIEMONTE DAL VIVO TORINO 24.000,00

2024 1.03.02.05.006  Gas 22/04/2024 1787 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 19.491,10
2024 1.03.02.05.006  Gas 22/04/2024 1788 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 3.528,89
2024 1.03.02.05.006  Gas 22/04/2024 1789 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 13.030,53
2024 1.03.02.05.006  Gas 22/04/2024 1790 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 21.325,39
2024 1.03.02.05.006  Gas 22/04/2024 1791 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 20.354,20
2024 1.03.02.05.006  Gas 22/04/2024 1792 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 4.817,42
2024 1.03.02.05.006  Gas 22/04/2024 1793 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 7.226,13
2024 1.03.02.05.006  Gas 22/04/2024 1794 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 661,06
2024 1.03.02.05.006  Gas 22/04/2024 1795 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 3.872,78
2024 1.03.02.05.006  Gas 22/04/2024 1796 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 6.907,15
2024 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 22/04/2024 1797 BENFATTO S.R.L. CASALE MONFERRATO 17,01
2024 1.10.05.01.001  Spese dovute a sanzioni 22/04/2024 1798 I.N.P.S. ALESSANDRIA 238,05
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 23/04/2024 1800 A.I.S.M. - ASS.ITAL.SCLEROSI MULTIPLA ALESSANDRIA 2.000,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 23/04/2024 1801 A.S.D. CLUB 1918 TORINO 500,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 23/04/2024 1802 UBI TU GAIUS IBI EGO GAIA CASALE MONFERRATO 1.500,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 23/04/2024 1803
ASS.NAZ.PARACADUTISTI D'ITALIA - 
SEZ.DI CASALE MONF. CASALE MONFERRATO 1.600,00

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 23/04/2024 1804
SAVINI SNC DI ANDREONE LUCA E 
SIMONE CASALE MONFERRATO 55,51

2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 23/04/2024 1806 MAKHYTEC  S.A.S. CASALE MONFERRATO 190,32
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2024 1.03.01.02.004  Vestiario 23/04/2024 1807 BOTTAZZI S.N.C. CASALE MONFERRATO 522,77
2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 23/04/2024 1808 MAKHYTEC  S.A.S. CASALE MONFERRATO 971,60
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 23/04/2024 1809 NIVI S.P.A. FIRENZE 778,39
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 23/04/2024 1810 NIVI S.P.A. FIRENZE 251,99

2024 1.03.02.07.999  Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. 23/04/2024 1811
GUIOTTO SAS DI TORCHIO FRANCO & C. 
SAS ASTI 1.830,00

2024 1.03.02.13.004  Stampa e rilegatura 23/04/2024 1812 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 305,00

2024 1.03.02.16.002  Spese postali 23/04/2024 1813
POSTE ITALIANE S.P.A. -PROVENTI POLO 
LOGISTICO BOLOGNA BOLOGNA 4.358,30

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 23/04/2024 1814 ASSOC.SILENZ.OPER.DELLA CROCE ARIANO IRPINO 600,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 23/04/2024 1815
ASSOC.SPORT.CASAL.DISABILI "SILVANA 
BAJ" CASALE MONFERRATO 1.200,00

2024 2.02.01.09.003  Fabbricati ad uso scolastico 23/04/2024 1816 3I ENGINEERING S.P.A. ALESSANDRIA 2.537,00
2024 2.02.01.09.003  Fabbricati ad uso scolastico 23/04/2024 1817 3I ENGINEERING S.P.A. ALESSANDRIA 0,60
2024 2.02.01.09.001  Fabbricati ad uso abitativo 23/04/2024 1818 SARZANO   MASSIMILIANO CASALE MONFERRATO 3.044,40
2024 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 23/04/2024 1819 CIVICA S.R.L. CREMONA 120,00
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 23/04/2024 1820 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 304,78
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 23/04/2024 1821 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 3.658,47
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 23/04/2024 1822 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 1.819,53
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 23/04/2024 1823 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 1.804,79
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 23/04/2024 1824 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 2.523,90
2024 1.03.02.09.005  Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 23/04/2024 1825 VERBATEL S.R.L. MILANO 7.962,33

2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 23/04/2024 1826
COMPAGNIA DELL'ALBA DI GABRIELE DE 
GUGLIELMO E C S.A.S. ORTONA 13.200,00

2024 1.03.02.09.005  Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 23/04/2024 1827 IMA FERRAMENTA S.R.L. UNIPERSONALE CASALE MONFERRATO 178,44
2024 1.03.01.02.009  Beni per attività di rappresentanza 23/04/2024 1828 PORTINARO & C S.R.L. CASALE MONFERRATO 182,70
2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 23/04/2024 1829 IMA FERRAMENTA S.R.L. UNIPERSONALE CASALE MONFERRATO 981,52
2024 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 23/04/2024 1830 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 768,70
2024 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 23/04/2024 1831 DUCLOS SRL AOSTA 22.476,30
2024 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 23/04/2024 1832 DUCLOS SRL AOSTA 21.204,05

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 29/04/2024 1834
A.S.L. AL - AZIENDA SANITARIA LOCALE 
AL ALESSANDRIA 2.000,00

2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 29/04/2024 1835 COMUNE DI VEZZA D'ALBA VEZZA D'ALBA 10,70
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 29/04/2024 1836 COMUNE DI MORANO SUL PO MORANO SUL PO 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 29/04/2024 1837 COMUNE DI POZZOLO FORMIGARO POZZOLO FORMIGARO 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 29/04/2024 1838 COMUNE DI VALENZA VALENZA 10,70
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 29/04/2024 1839 COMUNE DI ALESSANDRIA ALESSANDRIA 21,64
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 29/04/2024 1840 COMUNE DI OCCIMIANO OCCIMIANO 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 29/04/2024 1841 COMUNE DI VALMACCA VALMACCA 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 29/04/2024 1842 COMUNE DI NOVI LIGURE NOVI LIGURE 17,64
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 29/04/2024 1843 COMUNE DI MILANO MILANO 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 29/04/2024 1844 COMUNE DI CASALBORGONE CASALBORGONE 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 29/04/2024 1845 COMUNE DI CEREA CEREA 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 29/04/2024 1846 COMUNE DI CASTELLINA IN CHIANTI CASTELLINA IN CHIANTI 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 30/04/2024 1847 COMUNE DI RACALMUTO RACALMUTO 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 30/04/2024 1848 COMUNE DI VERBANIA VERBANIA 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 30/04/2024 1849 COMUNE DI CAPODRISE CAPODRISE 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 30/04/2024 1850 COMUNE DI OCCIMIANO OCCIMIANO 5,88

2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 30/04/2024 1852
SASSONE VIAGGI E TURISMO BY STAT 
VIAGGI SRL CASALE MONFERRATO 247,90

2024 1.03.02.99.005  Spese per commissioni e comitati dell'Ente 30/04/2024 1853 KUZNETSOVA   IRINA MORNESE 121,67
2024 2.02.01.03.001  Mobili e arredi per ufficio 30/04/2024 1855 ERREBIAN S.P.A. POMEZIA 1.343,46
2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 30/04/2024 1856 POZZOLI S.P.A. ALESSANDRIA 400,02
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 30/04/2024 1857 ARUBA S.P.A. BIBBIENA 91,50
2024 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 30/04/2024 1858 GI GROUP SPA MILANO 2.000,00
2024 2.02.01.09.016  Impianti sportivi 30/04/2024 1859 4 EMME SERVICE S.P.A. BOLZANO 662,17
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2024 2.02.01.09.016  Impianti sportivi 30/04/2024 1860 4 EMME SERVICE S.P.A. BOLZANO 252,83
2024 1.03.02.05.005  Acqua 30/04/2024 1861 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.383,72
2024 1.03.02.05.005  Acqua 30/04/2024 1862 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 7.534,45
2024 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 30/04/2024 1863 MONTIGLIO   GIORGIO CASALE MONFERRATO 13.322,40
2024 2.02.01.09.001  Fabbricati ad uso abitativo 30/04/2024 1864 EDIL C.R.E. DI MARZANO FABIO GRUGLIASCO 85.030,00
2024 2.02.01.04.002  Impianti 30/04/2024 1865 SMART SRL VALDENGO 12.649,41
2024 2.02.01.04.002  Impianti 30/04/2024 1866 SMART SRL VALDENGO 10.349,52

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 02/05/2024 1868
EUROSERVIZI S.A.S. DI FURIA & 
ROSSETTO CASALE MONFERRATO 1.050,43

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 02/05/2024 1869 RIVOGAS COMMERCIALE ITALIA S.R.L. MILANO 1.033,34
2024 1.03.02.09.006  Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio 02/05/2024 1870 FATTORI SAFEST SRL MILANO 204,96
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/05/2024 1871 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 826,88
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 02/05/2024 1872 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 2.469,60
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 02/05/2024 1873 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 994,61
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/05/2024 1874 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 1.256,85
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/05/2024 1875 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 573,30
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 02/05/2024 1876 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 27.022,28
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/05/2024 1877 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 9.635,85
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/05/2024 1878 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 13.252,05
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/05/2024 1879 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 9.106,65
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 02/05/2024 1880 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 41.648,70
2024 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 02/05/2024 1881 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 146.880,75
2024 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 02/05/2024 1882 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 13.106,10
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 02/05/2024 1883 LE MACCHINE CELIBI SOC COOP BOLOGNA 10.358,07
2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 02/05/2024 1884 LE MACCHINE CELIBI SOC COOP BOLOGNA 8.560,02
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 02/05/2024 1885 LE MACCHINE CELIBI SOC COOP BOLOGNA 23.967,99
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 03/05/2024 1887 COMUNE DI VIGEVANO VIGEVANO 5,88

2024 2.03.04.01.001  Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private 03/05/2024 1888
COLLEGIO CONVITTO MUNICIPALE 
TREVISIO CASALE MONFERRATO 63.580,00

2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 06/05/2024 1889 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 16.654,37
2024 1.03.02.05.005  Acqua 06/05/2024 1890 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 2.160,30
2024 1.03.02.05.005  Acqua 06/05/2024 1891 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.213,08
2024 1.03.02.05.005  Acqua 06/05/2024 1892 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 2.933,89
2024 1.03.02.05.005  Acqua 06/05/2024 1893 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.647,70
2024 1.03.02.05.005  Acqua 06/05/2024 1894 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 5.059,87
2024 1.03.02.05.005  Acqua 06/05/2024 1895 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 529,95
2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 06/05/2024 1896 COMPAGNIA BISTREMILA SRL ROMA 2.750,00
2024 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 06/05/2024 1897 TEMPOR S.P.A. ROMA 8.559,65
2024 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 06/05/2024 1898 TEMPOR S.P.A. ROMA 3.080,35
2024 2.02.01.09.010  Infrastrutture idrauliche 07/05/2024 2006 DIVERSI DIPENDENTI CASALE MONFERRATO 1.242,67
2024 1.03.02.19.002  Assistenza all'utente e formazione 07/05/2024 2007 MAGGIOLI S.P.A. SANTARCANGELO DI ROMAGNA 600,00
2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 07/05/2024 2008 ERRE DUE S.R.L. NOVI DI MODENA 1.464,00

2024 2.02.01.09.016  Impianti sportivi 08/05/2024 2009
FEDERAZIONE ITALIANA ATLETICA 
LEGGERA  (F.I.D.A.L) ROMA 976,00

2024 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 08/05/2024 2010 POLITECNICO DI TORINO TORINO 2.440,00
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 08/05/2024 2011 NANOSYSTEMS SRL ASCOLI PICENO 1.501,82
2024 1.03.01.02.003  Equipaggiamento 08/05/2024 2012 B.Y.E.M. GLOBAL SAFETY S.R.L. CASALE MONFERRATO 78,69
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 08/05/2024 2013 VIVATICKET SPA BOLOGNA 168,64
2024 1.03.02.12.002  Quota LSU in carico all'ente 08/05/2024 2014 nominativo omesso per la rpivacy CASALE MONFERRATO 143,36
2024 1.03.02.12.002  Quota LSU in carico all'ente 08/05/2024 2015 nominativo omesso per la rpivacy PARMA 348,16
2024 1.03.02.12.002  Quota LSU in carico all'ente 08/05/2024 2018 nominativo omesso per la rpivacy CASALE MONFERRATO 397,98
2024 1.03.02.12.002  Quota LSU in carico all'ente 08/05/2024 2019 nominativo omesso per la rpivacy CASALE MONFERRATO 442,20

2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 08/05/2024 2022
CAMERA DI COMMERCIO DI 
ALESSANDRIA-ASTI ALESSANDRIA 101,00

2024 1.03.02.05.003  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line 08/05/2024 2023
MINISTERO DELLE INFRASTR.E 
TRASPORTI ROMA 1.568,65
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2024 1.10.04.01.999  Altri premi di assicurazione contro i danni 08/05/2024 2024
PAVESE E LORENZINI SRL-SOC.REALE 
MUTUA ASSIC. VERCELLI 916,26

2024 1.10.04.01.999  Altri premi di assicurazione contro i danni 08/05/2024 2025
PAVESE E LORENZINI SRL-SOC.REALE 
MUTUA ASSIC. VERCELLI 1.316,25

2024 1.10.05.02.001  Spese per risarcimento danni 08/05/2024 2026 COSULICH ASSICURAZIONI S.R.L. GENOVA 215,00
2024 1.10.05.02.001  Spese per risarcimento danni 08/05/2024 2027 COSULICH ASSICURAZIONI S.R.L. GENOVA 6.581,34
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 08/05/2024 2028 E-FIL SRL ROMA 5.490,00
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 08/05/2024 2029 E-FIL SRL ROMA 671,00
2024 1.03.02.03.999  Altri aggi di riscossione n.a.c. 08/05/2024 2030 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 13.280,21
2024 1.03.01.01.001  Giornali e riviste 08/05/2024 2031 MAGGIOLI S.P.A. SANTARCANGELO DI ROMAGNA1.254,49
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 08/05/2024 2032 COSTANZO S.A.S. CASALE MONFERRATO 470,00
2024 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 08/05/2024 2033 ISOTHERM DI TARAJ ILIR CASALE MONFERRATO 2.680,00
2024 1.03.02.15.005  Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti 08/05/2024 2034 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 123.323,62
2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 09/05/2024 2035 CHELAB S.R.L. RESANA 814,96
2024 1.03.01.01.001  Giornali e riviste 09/05/2024 2036 CENTRO STUDI PIEMONTESI TORINO 60,00
2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 09/05/2024 2037 MAKHYMO S.R.L. ACQUI TERME 1.244,40

2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 09/05/2024 2038
INFO CAMERE SCPA  SOC.CONS.DI 
INFORMATICA ROMA 3.050,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/05/2024 2039 ASSOC.ABBONAMENTO MUSEI.IT TORINO 2.047,50
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 09/05/2024 2040 OPEN SOFTWARE S.R.L. MIRANO 1.391,17
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/05/2024 2041 ASD WALKING FOOTBALL CASALE 21 CASALE MONFERRATO 2.000,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/05/2024 2042 A.S.D. CICLO SPORT CASALE CASALE MONFERRATO 1.000,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/05/2024 2043 P.G.S. ARDOR CASALE MONFERRATO 1.000,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/05/2024 2044 PULMINO AMICO ODV CASALE MONFERRATO 300,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/05/2024 2045 GRUPPO PODISTICO AVIS CASALE CASALE MONFERRATO 300,00
2024 1.10.03.01.001  Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 09/05/2024 2046 AGENZIA DELLE ENTRATE ROMA 4.217,29
2024 2.02.01.09.016  Impianti sportivi 10/05/2024 2054 NUOVA RADAR COOP.  S.C.R.L. LIMENA 3.674,15

2024 1.03.02.18.999  Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c. 10/05/2024 2055
A.S.L. AL - AZIENDA SANITARIA LOCALE 
AL ALESSANDRIA 72,30

2024 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 10/05/2024 2056 SIRAM S.P.A. MILANO 1.883,31
2024 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico10/05/2024 2057 OFFICINA MA.RE. S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.515,26
2024 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico10/05/2024 2058 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 183,09
2024 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico10/05/2024 2059 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 174,12
2024 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico10/05/2024 2060 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 399,51
2024 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico10/05/2024 2061 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 552,71
2024 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico10/05/2024 2062 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 95,68
2024 1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico10/05/2024 2063 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 445,39
2024 2.02.01.04.002  Impianti 10/05/2024 2064 ENEL SOLE S.R.L. ROMA 906,46
2024 1.03.02.07.004  Noleggi di hardware 10/05/2024 2065 TIM  S.P.A. MILANO 150,67
2024 1.03.02.05.002  Telefonia mobile 10/05/2024 2066 TIM  S.P.A. MILANO 558,60
2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 10/05/2024 2067 BRA SERVIZI S.R.L. BRA 4.254,75
2024 2.02.01.09.016  Impianti sportivi 10/05/2024 2070 ALLARA S.P.A. CASALE MONFERRATO 140.470,00
2024 2.02.01.09.016  Impianti sportivi 10/05/2024 2071 ALLARA S.P.A. CASALE MONFERRATO 6.517,85
2024 2.02.01.09.016  Impianti sportivi 10/05/2024 2072 ALLARA S.P.A. CASALE MONFERRATO 343.499,95
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 10/05/2024 2073 SERIANA 2000 SOC. COOP. CESENATICO 63.725,63
2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 10/05/2024 2074 ST.TEC.ASS. DALLA PIETA' & MARCHISIO CASALE MONFERRATO 2.401,88
2024 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 13/05/2024 2075 AZ.AGR. GANORA VALTER CASALE MONFERRATO 1.044,00
2024 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 13/05/2024 2076 LGM SRL CASALE MONFERRATO 435,00
2024 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 13/05/2024 2077 CONDOMINIO GUAZZO 3 CASALE MONFERRATO 76,00

2024 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 13/05/2024 2078

ENTE PARROCCHIALE 
ARCICONFRATERNITA DELL'ORAZIONE 
E MORTE TRINO 469,50

2024 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 13/05/2024 2079
AZIENDA AGRICOLA ZANELLO 
MASSIMILIANO OZZANO MONFERRATO 12.750,00

2024 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 13/05/2024 2080 LGM SRL CASALE MONFERRATO 15.000,00
2024 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 13/05/2024 2081 MONGETTO SOC.COOP. ALESSANDRIA 14.819,80
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2024 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 13/05/2024 2082 H & C S.R.L. U.S. CASALE MONFERRATO 11.270,00
2024 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 13/05/2024 2083 AVICOLA TRINESE S.S. TRINO 20.000,00
2024 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 13/05/2024 2084 AZIENDA AGRICOLA SAN PIETRO S.S. TRINO 20.000,00

2024 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 13/05/2024 2085

ENTE PARROCCHIALE 
ARCICONFRATERNITA DELL'ORAZIONE 
E MORTE TRINO 1.320,00

2024 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 13/05/2024 2086 AZ.AGR. GANORA VALTER CASALE MONFERRATO 7.950,00
2024 2.03.03.03.999  Contributi agli investimenti a altre Imprese 13/05/2024 2087 CONDOMINIO GUAZZO 3 CASALE MONFERRATO 1.350,00
2024 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 13/05/2024 2090 S.E SERVIZI ECOLOGICI SRL CITTANOVA 164.360,20
2024 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 13/05/2024 2091 GI.MA.CO. COSTRUZIONI S.R.L. DELEBIO 128.019,80
2024 2.02.01.09.001  Fabbricati ad uso abitativo 13/05/2024 2092 IMEG SRL TORINO 71.582,88
2024 2.02.01.09.001  Fabbricati ad uso abitativo 13/05/2024 2093 IMEG SRL TORINO 21.350,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2094 AUTINO   DANIEL CAMINO 2.820,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2095 BELLAN   IRLANDA CASALE MONFERRATO 1.650,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2096 COSTANZO   MAURA VILLANOVA MONFERRATO 11.972,50
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2097 COPPO   CARLO MIRABELLO MONFERRATO 660,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2098 BENIGNO   ROSA CASALE MONFERRATO 4.920,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2099 TONELLI   SONIA SALA MONFERRATO 1.375,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2100 BOARINO   MAURIZIO MORANO SUL PO 3.300,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2101 BONELLO   STEFANO FRASSINETO PO 4.380,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2102 BENSO   ALESSANDRO BORGO SAN MARTINO 1.257,50
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2103 RICCI   ANNA MARIA BORGO SAN MARTINO 810,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2104 LEPORE   ERIKA BORGO SAN MARTINO 810,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2105 BOANO   PIERANGELO SAN GIORGIO MONFERRATO 1.968,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2106 GIAROLA   DINO CASALE MONFERRATO 672,50
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2107 VIRANO   GIANCARLO MONCALVO 8.156,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2108 COPPO   CARLO MIRABELLO MONFERRATO 193,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2109 BENIGNO   ROSA CASALE MONFERRATO 28,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2110 BELLAN   IRLANDA CASALE MONFERRATO 193,50
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2111 BOARINO   MAURIZIO MORANO SUL PO 6,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2112 BONELLO   STEFANO FRASSINETO PO 189,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2113 RICCI   ANNA MARIA BORGO SAN MARTINO 33,50
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2114 LEPORE   ERIKA BORGO SAN MARTINO 17,00
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 13/05/2024 2115 GUARNERO   BRUNO MONCALVO 3.025,00
2024 1.03.02.03.999  Altri aggi di riscossione n.a.c. 14/05/2024 2116 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 18.101,42
2024 1.10.03.01.001  Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 14/05/2024 2117 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 63,14

2024 1.10.03.01.001  Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 14/05/2024 2118
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 45.448,21

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 14/05/2024 2120
A.I.S.A. - ASS.ITAL.SICUREZZA 
AMBIENTALE - SEZ.CASALE CASALE MONFERRATO 600,00

2024 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 14/05/2024 2121 SINDACO E ASSESSORI CASALE MONFERRATO 18.354,00
2024 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 14/05/2024 2122 PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE CASALE MONFERRATO 2.173,50
2024 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 14/05/2024 2123 I.N.P.S. ALESSANDRIA 585,00
2024 1.03.01.01.002  Pubblicazioni 15/05/2024 2125 MAGGIOLI S.P.A. SANTARCANGELO DI ROMAGNA 53,00

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 15/05/2024 2126 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 308,15

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 15/05/2024 2127 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 915,81

2024 1.03.02.05.006  Gas 15/05/2024 2128
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 2.955,95

2024 1.03.02.05.006  Gas 15/05/2024 2129
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 4.051,01

2024 1.03.02.05.006  Gas 15/05/2024 2130
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 7.376,67

2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 15/05/2024 2131
COMPAGNIA DELL'ALBA DI GABRIELE DE 
GUGLIELMO E C S.A.S. ORTONA 1.292,31
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2024 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 15/05/2024 2132 TIM  S.P.A. MILANO 636,10
2024 1.03.02.05.007  Spese di condominio 15/05/2024 2133 CONDOMINIO "TREVISO" ALESSANDRIA 1.551,64
2024 1.03.02.05.003  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line 15/05/2024 2134 AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA ROMA 1.376,89
2024 1.03.02.05.003  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line 15/05/2024 2135 AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA ROMA 5,33
2024 1.03.02.15.005  Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti 15/05/2024 2136 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 123.323,62
2024 1.03.02.15.005  Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti 15/05/2024 2137 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 123.323,62
2024 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 15/05/2024 2138 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 829,60
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 15/05/2024 2139 UP SRLS CASALE MONFERRATO 257,40
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 16/05/2024 2140 COMUNE DI VALENZA VALENZA 5,88
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 16/05/2024 2145 NONSOLOGATTI ODV-ETS CASALE MONFERRATO 500,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 16/05/2024 2146 ANDROMEDA COOPERATIVA SOC ONLUS VERCELLI 28.000,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 16/05/2024 2147 ANDROMEDA COOPERATIVA SOC ONLUS VERCELLI 2.674,94
2024 1.03.02.19.007  Servizi di gestione documentale 16/05/2024 2148 CSA S.C.P.A. ROMA 19.521,47
2024 1.03.01.01.002  Pubblicazioni 16/05/2024 2149 UMBERTO ALLEMANDI & C.  S.P.A. TORINO 23.970,00
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2150 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 265,53
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2151 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 22.540,27
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2152 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 40,57
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2153 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 220,86
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2154 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 397,79
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2155 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 2.193,98
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2156 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 5.779,33
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2157 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 6.134,98
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2158 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 684,26
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2159 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.889,28
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2160 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.218,45
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2161 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.552,19
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2162 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 11.991,03
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2163 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 2.217,73
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2164 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 155,09
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 16/05/2024 2165 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 121,16
2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 16/05/2024 2166 GIACHINO   GIUSEPPE CASALE MONFERRATO 1.281,00
2024 1.03.02.02.001  Rimborso per viaggio e trasloco 16/05/2024 2197 DIVERSI DIPENDENTI CASALE MONFERRATO 694,00

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 17/05/2024 2213 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 209,74

2024 2.02.01.09.016  Impianti sportivi 20/05/2024 2220 PANCOT FRATELLI S.R.L. SAN SALVATORE MONFERRATO36.060,00
2024 2.02.01.09.016  Impianti sportivi 20/05/2024 2221 PANCOT FRATELLI S.R.L. SAN SALVATORE MONFERRATO2.205,81
2024 2.02.01.09.016  Impianti sportivi 20/05/2024 2222 PANCOT FRATELLI S.R.L. SAN SALVATORE MONFERRATO32.794,19
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 20/05/2024 2223 CASALE SPORT S.R.L. CASALE MONFERRATO 25.739,74
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 20/05/2024 2224 AV4 S.R.L. MOMBELLO MONFERRATO 854,00
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 20/05/2024 2225 AV4 S.R.L. MOMBELLO MONFERRATO 18.043,80

2024 1.03.02.16.002  Spese postali 21/05/2024 2226
POSTE ITALIANE S.P.A. -PROVENTI POLO 
LOGISTICO BOLOGNA BOLOGNA 5.486,47

2024 1.03.02.16.002  Spese postali 21/05/2024 2227 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 1.770,90

2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 21/05/2024 2229
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 
ITALIA SPA CERNUSCO SUL NAVIGLIO 300,18

2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 21/05/2024 2230
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 
ITALIA SPA CERNUSCO SUL NAVIGLIO 300,18

2024 2.02.01.10.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico 21/05/2024 2231 CEAM-CONS.ARTIG.EDILI AFFINI CASALE MONFERRATO 443.686,96

2024 2.02.01.10.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico 21/05/2024 2232
ERRE STUDIO S.R.L. - SOC. DI 
INGEGNERIA ALESSANDRIA 97.568,39

2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2233 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 47.622,97
2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2234 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 2.989,41
2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2235 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 12.965,86
2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2236 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 16.249,04
2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2237 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 16.690,08
2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2238 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 4.171,16
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2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2239 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 6.256,74
2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2240 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 626,54
2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2241 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 2.074,93
2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2242 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.131,46
2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2243 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 5.732,01
2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2244 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 21.386,56
2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2245 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 2.049,46
2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2246 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 450,54
2024 1.03.02.05.006  Gas 21/05/2024 2247 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 236,57

2024 1.03.02.01.002  Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 22/05/2024 2249
LA CASA DEL CARBURATORE DI 
GIANLUCA LONGHI CASALE MONFERRATO 34,90

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 22/05/2024 2250 ASSOCIAZIONE "VITAS" CASALE MONFERRATO 5.000,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 22/05/2024 2251 BANDA "LA FILARMONICA" OCCIMIANO 600,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 22/05/2024 2252 MUSICA E PENSIERO - ASS.ART.CULT. CASALE MONFERRATO 6.000,00

2024 2.03.04.01.001  Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private 22/05/2024 2253
COLLEGIO CONVITTO MUNICIPALE 
TREVISIO CASALE MONFERRATO 182.406,40

2024 1.03.02.09.005  Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 22/05/2024 2254 M.R. GRANDI IMPIANTI S.N.C. CARESANABLOT 743,47
2024 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 22/05/2024 2255 BENFATTO S.R.L. CASALE MONFERRATO 17,01
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 22/05/2024 2256 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 597,80
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 22/05/2024 2257 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 427,00
2024 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 22/05/2024 2258 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 85,40
2024 1.03.02.16.001  Pubblicazione bandi di gara 23/05/2024 2259 LEXMEDIA SRL ROMA 366,00
2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 23/05/2024 2260 ROLLINO AUTOGRU S.R.L. CASALE MONFERRATO 386,00
2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 23/05/2024 2261 ROLLINO AUTOGRU S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.200,00
2024 1.03.02.15.015  Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 23/05/2024 2262 ENEL SOLE S.R.L. ROMA 3.757,86

2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 23/05/2024 2263
S.T.A.F.SAS DI RONCORONI 
GIANFRANCO & C. CASALE MONFERRATO 966,36

2024 1.03.01.02.009  Beni per attività di rappresentanza 23/05/2024 2264 COARSPORT S.R.L. TORTONA 420,99
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 23/05/2024 2265 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 563,44
2024 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 23/05/2024 2266 ROVIDA SIGNORELLI SRL ALESSANDRIA 4.070,00
2024 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 23/05/2024 2267 DIVERSI CONSIGLIERI CASALE MONFERRATO 4.202,91
2024 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 23/05/2024 2268 DEGRAFIC DI DE GRANDI FABIO CASALE MONFERRATO 409,31
2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 23/05/2024 2269 AGATI S.R.L. ALESSANDRIA 389,85
2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 23/05/2024 2270 AGATI S.R.L. ALESSANDRIA 1.022,35
2024 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 23/05/2024 2271 DUSSMANN SERVICE S.R.L. MILANO 44.296,93
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 23/05/2024 2272 DUSSMANN SERVICE S.R.L. MILANO 2.540,85

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 24/05/2024 2276
PRAMAR DI BERRONE EMANUELE E 
ALESSANDRO S.N.C. CASALE MONFERRATO 339,29

2024 1.03.01.02.004  Vestiario 24/05/2024 2277 BOTTAZZI S.N.C. CASALE MONFERRATO 30,50

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 24/05/2024 2278
PRAMAR DI BERRONE EMANUELE E 
ALESSANDRO S.N.C. CASALE MONFERRATO 409,99

2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 24/05/2024 2279
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 4.504,00

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/05/2024 2280 ERREBIAN S.P.A. POMEZIA 2.232,40
2024 1.03.01.01.001  Giornali e riviste 27/05/2024 2281 IL SOLE 24 ORE  S.P.A. MILANO 953,68
2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 27/05/2024 2282 GRUPPO INDACO  S.R.L. MILANO 122,00
2024 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 27/05/2024 2283 FASTWEB S.P.A. MILANO 939,63

2024 1.03.01.02.006  Materiale informatico 27/05/2024 2284
DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO 
G. & C. FAGAGNA 2.173,97

2024 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 27/05/2024 2285 STUDEO S.R.L. CASALE MONFERRATO 470,00
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 27/05/2024 2286 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 221,06
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 27/05/2024 2287 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 3.097,96
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 27/05/2024 2288 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 2.453,02
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 27/05/2024 2289 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 2.315,28
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 27/05/2024 2290 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 1.584,90
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2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 27/05/2024 2291
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 
ITALIA SPA CERNUSCO SUL NAVIGLIO 657,57

2024 1.03.02.19.007  Servizi di gestione documentale 27/05/2024 2292 PROMEMORIA FAMILY S.R.L. TORINO 28.382,58
2024 1.03.02.19.007  Servizi di gestione documentale 27/05/2024 2293 PROMEMORIA FAMILY S.R.L. TORINO 4.852,27
2024 1.03.02.19.007  Servizi di gestione documentale 27/05/2024 2294 PROMEMORIA FAMILY S.R.L. TORINO 10.000,00
2024 2.02.01.10.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico 27/05/2024 2295 GAVAZZA   TOMMASO CASTELNUOVO BELBO 960,47
2024 2.02.01.10.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico 27/05/2024 2296 STUDIO ADRIANO DI FAUSTO E PERRONECASTAGNOLE DELLE LANZE 3.989,61
2024 2.02.01.10.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico 27/05/2024 2297 RAPETTO   MASSIMO ROCCHETTA TANARO 2.438,11
2024 2.02.01.10.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico 27/05/2024 2298 PANIATI   SIMONA ASTI 6.098,53
2024 2.02.01.10.002  Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico 27/05/2024 2299 PANIATI   SIMONA ASTI 1.289,66
2024 1.03.02.02.999  Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c 28/05/2024 2300 GIORIA   GABRIELE CASALE MONFERRATO 1.680,00
2024 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 28/05/2024 2301 PUBLIKA S.R.L. VOLTA MANTOVANA 189,00
2024 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 28/05/2024 2302 PUBLIKA S.R.L. VOLTA MANTOVANA 189,00
2024 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 28/05/2024 2303 PUBLIKA S.R.L. VOLTA MANTOVANA 189,00
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 28/05/2024 2304 OPEN SOFTWARE S.R.L. MIRANO 2.928,00
2024 1.03.02.13.001  Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza 28/05/2024 2305 METRONOTTE SAFE SRL PAVIA 3.333,33
2024 1.03.02.15.015  Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 28/05/2024 2306 ENEL SOLE S.R.L. ROMA 3.757,86
2024 1.03.01.03.002  Flora selvatica e non selvatica 28/05/2024 2307 IDRONATURA DI GHIDONI MICHELE OLCENENGO 2.806,00
2024 2.02.01.09.016  Impianti sportivi 28/05/2024 2309 DIVERSI DIPENDENTI CASALE MONFERRATO 9.259,00
2024 2.02.01.09.003  Fabbricati ad uso scolastico 28/05/2024 2310 DIVERSI DIPENDENTI CASALE MONFERRATO 123,91
2024 2.02.01.09.003  Fabbricati ad uso scolastico 28/05/2024 2311 DIVERSI DIPENDENTI CASALE MONFERRATO 1.539,57
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 29/05/2024 2312 GOLF CLUB MILANO 450,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 29/05/2024 2313
SCUDERIA FERRARI CLUB DI CASALE 
MONFERRATO CASALE MONFERRATO 1.500,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 29/05/2024 2314
KIWANIS CLUB CASALE MONFERRATO 
ODV CASALE MONFERRATO 500,00

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 29/05/2024 2315 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 543,14

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 29/05/2024 2316 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 202,26

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 29/05/2024 2317 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 811,01

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 29/05/2024 2318 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.143,07

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 29/05/2024 2319
BRICO SELF CENTER DI PAVANELLI 
S.N.C. CASALE MONFERRATO 316,65

2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 29/05/2024 2320 ERRE DUE S.R.L. NOVI DI MODENA 1.464,00

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 29/05/2024 2321
SAVINI SNC DI ANDREONE LUCA E 
SIMONE CASALE MONFERRATO 59,00

2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 29/05/2024 2322 VOIPVOICE SRL FIRENZE 36,60
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 29/05/2024 2323 PERSONAL GYM S.S.D A R.L. CASALE MONFERRATO 3.750,00
2024 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 30/05/2024 2324 FOR.AL ALESSANDRIA 995,00
2024 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 30/05/2024 2325 FOR.AL ALESSANDRIA 700,00
2024 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 30/05/2024 2326 ERREBIAN S.P.A. POMEZIA 414,31
2024 2.02.01.03.001  Mobili e arredi per ufficio 30/05/2024 2327 ERREBIAN S.P.A. POMEZIA 869,54
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 30/05/2024 2328 CLIMA SERVICE S.R.L. NOVARA 6.205,96
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 30/05/2024 2329 CLIMA SERVICE S.R.L. NOVARA 1.360,00
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 30/05/2024 2330 CLIMA SERVICE S.R.L. NOVARA 2.300,00
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 30/05/2024 2331 CLIMA SERVICE S.R.L. NOVARA 3.280,00
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 30/05/2024 2332 CLIMA SERVICE S.R.L. NOVARA 3.100,00
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 30/05/2024 2333 CLIMA SERVICE S.R.L. NOVARA 2.100,00
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 30/05/2024 2334 CLIMA SERVICE S.R.L. NOVARA 1.500,00
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 30/05/2024 2335 CLIMA SERVICE S.R.L. NOVARA 4.100,00
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 30/05/2024 2336 CLIMA SERVICE S.R.L. NOVARA 1.550,00
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 30/05/2024 2337 CLIMA SERVICE S.R.L. NOVARA 998,10
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 30/05/2024 2338 CLIMA SERVICE S.R.L. NOVARA 1.831,90
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2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 30/05/2024 2339
CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO 
LOCALE CASALE MONF. CASALE MONFERRATO 10.000,00

2024 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 30/05/2024 2342 A.N.U.S.C.A.-S.R.L. CASTEL SAN PIETRO TERME 100,00
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 31/05/2024 2343 COSTANZO S.A.S. CASALE MONFERRATO 1.598,00

2024 1.03.02.99.005  Spese per commissioni e comitati dell'Ente 31/05/2024 2344
ARPA-AGENZIA 
REGION.PROTEZ.AMBIENTALE TORINO 658,76

2024 1.03.01.02.009  Beni per attività di rappresentanza 31/05/2024 2345
L'ANGOLO FIORITO DI BONGIOVANNI 
ANGELA CASALE MONFERRATO 1.479,50

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 31/05/2024 2346 IMA FERRAMENTA S.R.L. UNIPERSONALE CASALE MONFERRATO 737,24
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 31/05/2024 2347 WAMA S.R.L. CASTELLAZZO BORMIDA 1.085,43
2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 31/05/2024 2348 AV4 S.R.L. MOMBELLO MONFERRATO 4.294,40
2024 1.03.02.15.005  Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti 31/05/2024 2349 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 123.323,62
2024 1.03.02.15.004  Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 31/05/2024 2350 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 446.821,49

2024 1.03.02.09.006  Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio 31/05/2024 2351
PIVETTA GRANDI CUCINE SAS DI DAVIDE 
PIVETTA & C CASALE MONFERRATO 780,80

2024 1.04.01.02.018  Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali 31/05/2024 2352
IST.STORIA RESISTENZA E 
SOC.CONTEMP.PROV.AL ALESSANDRIA 6.479,80

2024 2.02.01.09.002  Fabbricati ad uso commerciale 31/05/2024 2353 EDILNOVA SRL TICINETO 4.480,55
2024 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 31/05/2024 2354 EDILNOVA SRL TICINETO 6.621,45
2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 03/06/2024 2355 POZZOLI S.P.A. ALESSANDRIA 697,81
2024 1.03.02.15.005  Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti 03/06/2024 2356 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 123.323,62
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 03/06/2024 2357 INFOGESTWEB S.R.L. SOMMACAMPAGNA 1.769,00
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 03/06/2024 2358 WAMA S.R.L. CASTELLAZZO BORMIDA 1.649,81
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 03/06/2024 2359 WAMA S.R.L. CASTELLAZZO BORMIDA 2.019,95
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 03/06/2024 2360 COMUNE DI SAN MAURIZIO CANAVESE SAN MAURIZIO CANAVESE 5,88
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 03/06/2024 2361 TEAM SYSTEM S.P.A. PESARO 5.348,33
2024 1.03.02.07.006  Licenze d'uso per software 03/06/2024 2362 OBLY S.R.L.S. CASALE MONFERRATO 3.000,00
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 03/06/2024 2363 OBLY S.R.L.S. CASALE MONFERRATO 1.636,00

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 03/06/2024 2364 OFFICINA MA.RE. S.R.L. CASALE MONFERRATO 4.598,89

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 03/06/2024 2365
EUROSERVIZI S.A.S. DI FURIA & 
ROSSETTO CASALE MONFERRATO 1.163,01

2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 03/06/2024 2366 VIVATICKET SPA BOLOGNA 44,33
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2367 COMUNE DI MIRABELLO MONFERRATO MIRABELLO MONFERRATO 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2368 COMUNE DI CAMINO CAMINO 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2369 COMUNE DI OZZANO MONFERRATO OZZANO MONFERRATO 11,76
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2370 COMUNE DI FRASSINETO PO FRASSINETO PO 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2371 COMUNE DI ALESSANDRIA ALESSANDRIA 15,76
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2372 COMUNE DI OVADA OVADA 11,76
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2373 COMUNE DI BRA BRA 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2374 COMUNE DI MODENA MODENA 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2375 COMUNE DI VENEZIA VENEZIA 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2376 COMUNE DI ROVERBELLA ROVERBELLA 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2377 UNIONE PATRIARCATI ALBIGNASEGO 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2378 COMUNE DI CASTELLINA IN CHIANTI CASTELLINA IN CHIANTI 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2379 COMUNE DI MONTERONI DI LECCE MONTERONI DI LECCE 5,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 04/06/2024 2380 COMUNE DI SARZANA SARZANA 5,88
2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 04/06/2024 2381 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 341,60
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 04/06/2024 2382 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 773,59
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 04/06/2024 2383 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 2.546,78
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 04/06/2024 2384 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 782,78
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 04/06/2024 2385 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 1.190,70
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 04/06/2024 2386 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 595,35
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 04/06/2024 2387 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 25.054,31
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 04/06/2024 2388 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 8.930,25
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 04/06/2024 2389 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 12.458,25
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2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 04/06/2024 2390 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 8.864,10
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 04/06/2024 2391 PROGETTO A SOCIETA' COOP. SOCIALE BERGAMO 39.965,63
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 05/06/2024 2392 COMUNE DI VALENZA VALENZA 10,33
2024 2.03.01.02.003  Contributi agli investimenti a Comuni 05/06/2024 2393 COMUNE DI VALMACCA VALMACCA 37.103,11
2024 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 05/06/2024 2394 TEMPOR S.P.A. ROMA 2.787,99
2024 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 05/06/2024 2395 TEMPOR S.P.A. ROMA 2.647,81
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 05/06/2024 2396 ARLENGHI S.R.L. CASALE MONFERRATO 9.150,00
2024 1.03.02.15.999  Altre spese per contratti di servizio pubblico 05/06/2024 2397 SERIANA 2000 SOC. COOP. CESENATICO 58.983,99
2024 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 05/06/2024 2398 GI GROUP SPA MILANO 3.971,00
2024 1.03.02.12.001  Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 05/06/2024 2399 GI GROUP SPA MILANO 2.840,97
2024 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 05/06/2024 2400 AGRIDEA DI RAMONDA FABIO SCIOLZE 28.938,89
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 05/06/2024 2401 VOIPVOICE SRL FIRENZE 36,60
2024 1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 05/06/2024 2402 STUDEO S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.668,00
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 05/06/2024 2403 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 28,06
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 05/06/2024 2404 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 28,06
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 05/06/2024 2405 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 28,06
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 05/06/2024 2406 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 182,56
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 05/06/2024 2407 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 182,56
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 05/06/2024 2408 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 182,56
2024 1.03.02.12.002  Quota LSU in carico all'ente 06/06/2024 2413 nominativo omesso per la rpivacy PARMA 143,36
2024 1.03.02.12.002  Quota LSU in carico all'ente 06/06/2024 2416 nominativo omesso per la rpivacy CASALE MONFERRATO 464,31
2024 1.03.02.12.002  Quota LSU in carico all'ente 06/06/2024 2417 nominativo omesso per la rpivacy CASALE MONFERRATO 464,31
2024 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 10/06/2024 2550 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 418,80
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 10/06/2024 2551 TERMOTECNICA CASALE S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.999,99

2024 1.03.01.02.006  Materiale informatico 10/06/2024 2552
DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO 
G. & C. FAGAGNA 541,68

2024 2.02.01.05.999  Attrezzature n.a.c. 10/06/2024 2553
DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO 
G. & C. FAGAGNA 4.071,75

2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 10/06/2024 2554 BRA SERVIZI S.R.L. BRA 1.418,25
2024 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 10/06/2024 2555 BENFATTO S.R.L. CASALE MONFERRATO 34,01
2024 1.03.01.01.001  Giornali e riviste 10/06/2024 2556 GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. MILANO 1.107,60
2024 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 10/06/2024 2557 SIGNAL PRESS ITALIA S.A.S. ASTI 10.962,22
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 10/06/2024 2558 COMUNE DI ALESSANDRIA ALESSANDRIA 25,64
2024 1.10.03.01.001  Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 11/06/2024 2563 AGENZIA DELLE ENTRATE ROMA 11.323,23
2024 1.03.02.03.999  Altri aggi di riscossione n.a.c. 11/06/2024 2567 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 17.556,62
2024 1.10.03.01.001  Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 11/06/2024 2568 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 18,94

2024 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 11/06/2024 2569
SCAGLIOTTI GEOM.P.G. & C. IMPRESA 
SNC CASALE MONFERRATO 3.422,19

2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 11/06/2024 2570 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 4.978,36

2024 1.03.02.15.015  Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 13/06/2024 2571
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 90.004,69

2024 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 13/06/2024 2572 FASTWEB S.P.A. MILANO 197,20
2024 1.03.02.15.004  Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 13/06/2024 2573 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 446.821,49
2024 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 13/06/2024 2576 MAJONE & PARTNERS SRL MILANO 19.549,23
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 13/06/2024 2577 LE MACCHINE CELIBI SOC COOP BOLOGNA 7.989,33
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 13/06/2024 2578 LE MACCHINE CELIBI SOC COOP BOLOGNA 3.452,69
2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 13/06/2024 2579 LE MACCHINE CELIBI SOC COOP BOLOGNA 2.853,33
2024 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 13/06/2024 2580 SERVECO S.R.L. MONTEMESOLA 26.230,00
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 13/06/2024 2581 PARROCCHIA DI S.GIACOMO APOSTOLO CASALE MONFERRATO 133,33
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 13/06/2024 2582 PARROCCHIA DI S.GIACOMO APOSTOLO CASALE MONFERRATO 133,33
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 13/06/2024 2583 PARROCCHIA DI S.GIACOMO APOSTOLO CASALE MONFERRATO 133,34
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 13/06/2024 2584 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 1.303,13
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 13/06/2024 2585 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 1.303,13
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 13/06/2024 2586 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 1.303,14
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 13/06/2024 2587 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 36,60
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 13/06/2024 2588 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 36,60
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2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 13/06/2024 2589 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 36,60
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 13/06/2024 2590 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 179,12
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 13/06/2024 2591 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 179,12
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 13/06/2024 2592 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 179,12
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 13/06/2024 2593 PROJECT AUTOMATION S.P.A. MONZA 2.287,50
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2595 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 177,74
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2596 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 12.200,14
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2597 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 43,46
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2598 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 162,76
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2599 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 363,40
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2600 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.950,38
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2601 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 5.239,65
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2602 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 5.442,41
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2603 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 524,71
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2604 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.848,53
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2605 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.163,23
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2606 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.360,34
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2607 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 12.961,93
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2608 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 2.065,00
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2609 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 157,83
2024 1.03.02.05.004  Energia elettrica 13/06/2024 2610 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 122,65

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 14/06/2024 2611
A.S.D. CIRCOLO LAVORATORI 
RONZONESE CASALE MONFERRATO 1.500,00

2024 1.03.02.07.999  Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. 14/06/2024 2612
OSPITALITA' CDR CASALE - AZ.PUBBLICA 
SERV.PERSONA CASALE MONFERRATO 134.200,00

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 14/06/2024 2613 AZIONE CATTOLICA FERRE' ODV CASALE MONFERRATO 1.000,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 14/06/2024 2614 UNIONE ITALIANA GRUPPI CARTOFILI GATTINARA 1.500,00
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 14/06/2024 2615 COMUNE DI ALESSANDRIA ALESSANDRIA 9,88
2024 1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 14/06/2024 2616 COMUNE DI VERCELLI VERCELLI 7,10
2024 2.03.02.01.001  Contributi agli investimenti a Famiglie 17/06/2024 2617 CONDOMINIO EVASIO LEONI 2 CASALE MONFERRATO 2.915,52
2024 1.03.02.02.004  Pubblicità 17/06/2024 2618 GIANNINI   ENRICA ALESSANDRIA 250,00
2024 1.03.02.04.999  Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 17/06/2024 2619 DIRITTOITALIA SRL MILANO 200,00
2024 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 17/06/2024 2620 FASTWEB S.P.A. MILANO 197,20
2024 1.03.02.05.001  Telefonia fissa 17/06/2024 2621 FASTWEB S.P.A. MILANO 962,02
2024 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 17/06/2024 2622 IDRONATURA DI GHIDONI MICHELE OLCENENGO 3.538,00

2024 1.03.02.05.006  Gas 17/06/2024 2623
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.431,12

2024 1.03.02.05.006  Gas 17/06/2024 2624
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.870,85

2024 1.03.02.05.006  Gas 17/06/2024 2625
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 3.194,74

2024 1.03.02.02.001  Rimborso per viaggio e trasloco 18/06/2024 2653 DIVERSI DIPENDENTI CASALE MONFERRATO 464,50
2024 1.03.02.16.002  Spese postali 19/06/2024 2669 POSTE ITALIANE S.P.A. ROMA 1.546,63
2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 19/06/2024 2670 ERRE DUE S.R.L. NOVI DI MODENA 1.464,00
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 19/06/2024 2671 ARLENGHI S.R.L. CASALE MONFERRATO 2.914,21
2024 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 19/06/2024 2672 ARLENGHI S.R.L. CASALE MONFERRATO 1.211,83
2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 19/06/2024 2673 GRUPPO INDACO  S.R.L. MILANO 122,00
2024 1.03.02.07.008  Noleggi di impianti e macchinari 19/06/2024 2674 PROJECT AUTOMATION S.P.A. MONZA 5.490,00
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 19/06/2024 2675 "LA BILANCIAI" SRL RIVALTA DI TORINO 1.416,42
2024 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 19/06/2024 2676 MAGGIOLI S.P.A. SANTARCANGELO DI ROMAGNA 864,00
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 19/06/2024 2679 DUSSMANN SERVICE S.R.L. MILANO 156,79
2024 1.03.02.13.002  Servizi di pulizia e lavanderia 19/06/2024 2680 DUSSMANN SERVICE S.R.L. MILANO 2.681,41
2024 1.03.01.02.007  Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 19/06/2024 2681 ERREBIAN S.P.A. POMEZIA 260,33
2024 1.03.01.02.007  Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 19/06/2024 2682 ERREBIAN S.P.A. POMEZIA 260,33
2024 1.03.01.02.007  Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 19/06/2024 2683 ERREBIAN S.P.A. POMEZIA 260,34
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2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 19/06/2024 2684 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 233,33

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 19/06/2024 2685 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 77,58

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 19/06/2024 2686 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 195,98

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 19/06/2024 2687 SANZONE VINCENZO & FIGLI S.R.L. CASALE MONFERRATO 436,15

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 19/06/2024 2688
EUROSERVIZI S.A.S. DI FURIA & 
ROSSETTO CASALE MONFERRATO 1.207,20

2024 1.03.01.02.004  Vestiario 19/06/2024 2689 BOTTAZZI S.N.C. CASALE MONFERRATO 356,73

2024
1.03.02.09.001  Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e 
ordine pubblico 19/06/2024 2690 OFFICINA MA.RE. S.R.L. CASALE MONFERRATO 120,94

2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 19/06/2024 2691 S.S.D. ACCADEMIA CASALE 2023 TERRUGGIA 300,00
2024 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 20/06/2024 2692 DEGRAFIC DI DE GRANDI FABIO CASALE MONFERRATO 1.464,61
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 20/06/2024 2693 HALLEY INFORMATICA S.R.L. MATELICA 6.405,00
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 20/06/2024 2694 HALLEY INFORMATICA S.R.L. MATELICA 17.880,32
2024 1.03.02.09.004  Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 20/06/2024 2695 "LA BILANCIAI" SRL RIVALTA DI TORINO 976,00

2024 1.03.02.15.015  Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 20/06/2024 2696
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 88.106,79

2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 20/06/2024 2697 SI.RE INFORMATICA S.R.L. NOVI LIGURE 4.270,00
2024 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 20/06/2024 2698 SITIL S.A.S. DI PIETRO VENTO & C. MILANO 5.758,40
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 20/06/2024 2700 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 266,94
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 20/06/2024 2701 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 2.726,67
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 20/06/2024 2702 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 1.874,21
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 20/06/2024 2703 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 1.447,17
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 20/06/2024 2704 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 2.428,23
2024 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 20/06/2024 2705 SINDACO E ASSESSORI CASALE MONFERRATO 7.880,96
2024 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 20/06/2024 2706 PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE CASALE MONFERRATO 941,85
2024 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 20/06/2024 2707 SINDACO E ASSESSORI CASALE MONFERRATO 18.762,62
2024 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 20/06/2024 2708 SINDACO E ASSESSORI CASALE MONFERRATO 4.198,08
2024 1.03.02.01.001  Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 20/06/2024 2709 I.N.P.S. ALESSANDRIA 585,00
2024 1.03.02.05.005  Acqua 20/06/2024 2711 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 154,69
2024 1.03.02.05.005  Acqua 20/06/2024 2712 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 87,24
2024 1.03.02.05.005  Acqua 20/06/2024 2713 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.142,75
2024 1.03.02.05.005  Acqua 20/06/2024 2714 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 1.165,40
2024 1.03.02.05.005  Acqua 20/06/2024 2715 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 755,27
2024 1.03.02.05.005  Acqua 20/06/2024 2716 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 134,90
2024 1.03.02.05.005  Acqua 20/06/2024 2717 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 111,97
2024 1.03.02.05.005  Acqua 20/06/2024 2718 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 86,64
2024 1.03.02.05.005  Acqua 20/06/2024 2719 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 34,06
2024 1.03.02.05.005  Acqua 20/06/2024 2720 AM+ S.P.A. CASALE MONFERRATO 275,38
2024 1.03.02.05.006  Gas 20/06/2024 2721 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 12.365,72
2024 1.03.02.05.006  Gas 20/06/2024 2722 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.195,33
2024 1.03.02.05.006  Gas 20/06/2024 2723 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 5.196,85
2024 1.03.02.05.006  Gas 20/06/2024 2724 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 10.924,48
2024 1.03.02.05.006  Gas 20/06/2024 2725 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 7.693,09
2024 1.03.02.05.006  Gas 20/06/2024 2726 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.546,20
2024 1.03.02.05.006  Gas 20/06/2024 2727 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 2.319,31
2024 1.03.02.05.006  Gas 20/06/2024 2728 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 430,90
2024 1.03.02.05.006  Gas 20/06/2024 2729 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 1.363,55
2024 1.03.02.05.006  Gas 20/06/2024 2730 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 123,10
2024 1.03.02.05.006  Gas 20/06/2024 2731 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 3.674,60
2024 1.03.02.05.006  Gas 20/06/2024 2732 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 2.950,43
2024 1.03.02.05.006  Gas 20/06/2024 2733 AGSM AIM ENERGIA SPA VERONA 5.990,26
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 21/06/2024 2734 ET  S.R.L. CASALE MONFERRATO 30.231,60

Page 16



Sheet1

2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 21/06/2024 2735 ET  S.R.L. CASALE MONFERRATO 256,20
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 21/06/2024 2736 ET  S.R.L. CASALE MONFERRATO 256,20

2024 2.02.01.09.002  Fabbricati ad uso commerciale 21/06/2024 2737
A.I.S.A. - ASS.ITAL.SICUREZZA 
AMBIENTALE - SEZ.CASALE CASALE MONFERRATO 190,81

2024 2.02.01.09.002  Fabbricati ad uso commerciale 21/06/2024 2738 DIVERSI DEBITORI CASALE MONFERRATO 421,48
2024 2.02.01.09.002  Fabbricati ad uso commerciale 21/06/2024 2739 DIVERSI DEBITORI CASALE MONFERRATO 418,55
2024 2.02.01.09.002  Fabbricati ad uso commerciale 21/06/2024 2740 CASALE SPORTING CLUB CASALE MONFERRATO 4.524,29
2024 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 24/06/2024 2743 ERREBIAN S.P.A. POMEZIA 253,53

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 24/06/2024 2744
PRAMAR DI BERRONE EMANUELE E 
ALESSANDRO S.N.C. CASALE MONFERRATO 2.865,11

2024 1.03.02.09.005  Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 24/06/2024 2745 M.R. GRANDI IMPIANTI S.N.C. CARESANABLOT 686,86

2024 1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 24/06/2024 2746
S.T.A.F.SAS DI RONCORONI 
GIANFRANCO & C. CASALE MONFERRATO 966,36

2024 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 24/06/2024 2747 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 12.934,45
2024 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 24/06/2024 2748 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 143.141,62
2024 2.02.01.04.002  Impianti 24/06/2024 2749 AGRIGARDEN CENTER S.R.L. PONTESTURA 186.601,99
2024 1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 24/06/2024 2750 STUDIO MAJONE INGEGNERI ASSOCIATI MILANO 19.032,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 25/06/2024 2752 YUDANSHAKAI CASALE A.S.D. CASALE MONFERRATO 2.300,00
2024 1.03.01.01.002  Pubblicazioni 25/06/2024 2753 VANNINI EDITRICE S.R.L. GUSSAGO 90,00
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 25/06/2024 2754 ASSOC. EDUCATIONAL FORUM CASALE MONFERRATO 20.000,00

2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 25/06/2024 2755
BRICO SELF CENTER DI PAVANELLI 
S.N.C. CASALE MONFERRATO 269,50

2024 1.03.02.15.015  Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 25/06/2024 2756 ENEL SOLE S.R.L. ROMA 3.757,86

2024 1.03.02.09.005  Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 25/06/2024 2757
BRICO SELF CENTER DI PAVANELLI 
S.N.C. CASALE MONFERRATO 56,79

2024 1.03.02.15.002  Contratti di servizio di trasporto scolastico 25/06/2024 2758
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 15.809,34

2024 2.02.01.09.999  Beni immobili n.a.c. 25/06/2024 2759 GIOCO ARREDO SERVICE S.R.L. SAVONA 22.000,00
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 25/06/2024 2760 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 350,17
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 25/06/2024 2761 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 2.569,02
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 25/06/2024 2762 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 2.317,14
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 25/06/2024 2763 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 2.614,00
2024 1.03.01.02.002  Carburanti, combustibili e lubrificanti 25/06/2024 2764 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA ROMA 2.327,08
2024 1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 25/06/2024 2765 VEDOGIOVANE SCS BORGOMANERO 6.800,00

2024 1.03.02.16.002  Spese postali 27/06/2024 2767
POSTE ITALIANE S.P.A. -PROVENTI POLO 
LOGISTICO BOLOGNA BOLOGNA 4.927,97

2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 27/06/2024 2768 OPEN SOFTWARE S.R.L. MIRANO 1.216,95
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 27/06/2024 2769 OPEN SOFTWARE S.R.L. MIRANO 1.816,46
2024 1.03.02.13.999  Altri servizi ausiliari n.a.c. 27/06/2024 2770 NIVI S.P.A. FIRENZE 496,59
2024 1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 27/06/2024 2771 MAGGIOLI S.P.A. SANTARCANGELO DI ROMAGNA50.020,00
2024 1.03.02.15.005  Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti 27/06/2024 2772 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 123.323,62
2024 1.03.02.15.004  Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 27/06/2024 2773 COSMO S.P.A. CASALE MONFERRATO 446.821,49
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 27/06/2024 2774 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 373,32
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 27/06/2024 2775 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 373,32
2024 1.03.02.99.004  Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 27/06/2024 2776 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 373,32
2024 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 27/06/2024 2777 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. MORCIANO DI ROMAGNA 1.056,52
2024 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 27/06/2024 2778 EDILSYSTEM S.R.L. CAMAGNA MONFERRATO 6.473,20
2024 1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 27/06/2024 2779 EURO-PIETRE S.R.L. CUNEO 6.466,00
2024 2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 27/06/2024 2780 IMARISIO CUGINI S.R.L. CASALE MONFERRATO 8.540,00
2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/06/2024 2781 POZZOLI S.P.A. ALESSANDRIA 519,81
2024 1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/06/2024 2782 IMA FERRAMENTA S.R.L. UNIPERSONALE CASALE MONFERRATO 1.210,62
2024 1.04.01.02.018  Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali 27/06/2024 2783 ALEXALA S.C.A.R.L. ALESSANDRIA 24.600,00
2024 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 27/06/2024 2784 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 16.528,95
2024 1.03.02.15.006  Contratti di servizio per le mense scolastiche 27/06/2024 2785 ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. MILANO 173.795,52
2024 1.03.02.02.004  Pubblicità 27/06/2024 2786 CONSORZIO GRAN MONFERRATO CASALE MONFERRATO 20.999,99
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2024 2.02.01.04.002  Impianti 27/06/2024 2787
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 4.130,88

2024 2.02.01.04.002  Impianti 27/06/2024 2788
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE AMC 
S.P.A. CASALE MONFERRATO 19.320,02

2024 1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati 27/06/2024 2789 TIPOGR.LA NUOVA OPERAIA S.N.C. CASALE MONFERRATO 265,96
2024 2.02.01.09.002  Fabbricati ad uso commerciale 27/06/2024 2790 CEAM-CONS.ARTIG.EDILI AFFINI CASALE MONFERRATO 25.728,00
2024 2.02.01.09.002  Fabbricati ad uso commerciale 27/06/2024 2791 CEAM-CONS.ARTIG.EDILI AFFINI CASALE MONFERRATO 13.907,85
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